E-mail : cagri@vizyonrulman.com
Yetkili : ÇAĞRI KILINÇARSLAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS BMS443 ŞARZ GERGİ RULMAN BMS443 5 40 ₺ 56,94 %18 ₺ 284,70

TOPLAM 5 ₺ 284,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 284,70

%18 KDV ₺ 51,25

GENEL TOPLAM ₺ 335,95

YALNIZ: ÜÇ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr